m Prefeitura do Município de Apucarana
t _ Gabinete do Prefeito - Atos Oficiais

- , Centro Cívico José de Oliveira Rosa, nº 25 1 CEP 86.800-280 1 APUCARANA - PR

e~~
~

Prefeitura •• Cidade

Ofício nº. 322/2018- GAB. Apucarana, 21 de setembro de 2018.

A Sua Excelência o Senhor
MAURO BERTOLI
Presidente da Câmara Municipal.
Apucarana - Paraná

Assunto: Apresentação do Projeto de Lei nº 113/18

Senhor Presidente,

Dirijo-me a Vossa Excelência para encaminhar-lhe, no uso da
prerrogativa que me é conferida pelo artigo 55, inciso IV, da Lei Orgânica do Município, o
Projeto de Lei em apenso, com a finalidade de obter a necessária autorização para o
Município alienar imóvel de sua propriedade, por meio do PRODEA - Lei Municipal nº
009/02, de 25/03/2002, à Empresa CONSTRUTORA VITORINO LTDA. - ME - CNPJ Nº
15. 712.958/0001-82.

A justificativa que acompanha o expediente evidencia as razões e
a finalidade da presente proposta. Assim, na expectativa de poder contar com a costumeira
atenção dispensada aos nossos pleitos e, sobretudo, pelo elevado espírito público que
preside as decisões dessa Casa, confio, na aprovação deste Projeto de Lei, e aproveito para
renovar a Vossa Excelência e demais vereadores os votos de consideração e apreço.

Cordiais saudações,

Câm?.;3 tkmicipal de Apucarana
Lido na :,~'/:ir, dn t'ia / l
V\StV: il.' ~.ct:CLJi:O-----

Gabinete do Prefeito - Atos Oficiais
Fone: 43 3162 4268 - E-mail: gabinete@apucarana.pr.gov.br